K6In/Rheinberg Quali 2024/25

Qualifikation Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

q

Handball
Nordrhein

Rang Mannschaft X S U Tore +/-
1  TuS Koénigsdorf Il 5 5 0 33:12 +21
2 TuS Ehrenfeld 65 5 4 0 32:14 +18 8:2
3 Turnerkreis Nippes Il 5 3 0 22:17 +5 6:4
4 Dunnwalder TV Il 5 2 0 30:31 -1 4:6
5 Brihler TV I 5 1 0 13:27 -14 2:8
6 JSG Handball Kéin V 5 0 0 15:44 -29 0:10

Spielleiter-Kontaktadresse

Wagner, Bernd, Mobil: 0171/3336865, Tel.: 02236/747840,

wagner-bernd@netcologne.de

nu .Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 01:13 | Seite 1 von 1

So. 26.05.2024 12:00
12:25
12:50
13:15
13:40
14:05
14:30
14:55
15:20
15:45
16:10
16:35
17:00
17:25
17:50

06078
06078
06078
06078
06078
06078
06078
06078
06078
06078
06078
06078
06078
06078
06078

JSG Handball Kéln V
Dunnwalder TV Il
Bruhler TV I

JSG Handball Kéln V
TuS Kdnigsdorf 11
Turnerkreis Nippes Il
Bruhler TV I

TuS Ehrenfeld 65
Dinnwalder TV Il
TuS Kdnigsdorf 11
Dunnwalder TV Il
TuS Ehrenfeld 65
JSG Handball Kéln V
TuS Ehrenfeld 65
Turnerkreis Nippes Il

TuS Ehrenfeld 65
TuS Konigsdorf Il
Turnerkreis Nippes Il
Dinnwalder TV Il
Briuhler TV II

TuS Ehrenfeld 65
JSG Handball Kéln V
TuS Konigsdorf Il
Turnerkreis Nippes Il
JSG Handball Kéin V
Brihler TV Il
Dinnwalder TV Il
Turnerkreis Nippes Il
Bruhler TV II

TuS Koénigsdorf Il

Hallenverzeichnis

06078 Im Nippeser Talchen

Niehler Kirchweg 35, 50733 Kdln

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
zG

... Spiel wird in/fauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen




