

Köln/Rheinberg Quali 2024/25

Qualifikation Kreisklasse

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TuS Königsdorf II	5	5	0	0	33 : 12	+21	10 : 0
2	TuS Ehrenfeld 65	5	4	0	1	32 : 14	+18	8 : 2
3	Turnerkreis Nippes II	5	3	0	2	22 : 17	+5	6 : 4
4	Dünnwalder TV II	5	2	0	3	30 : 31	-1	4 : 6
5	Brühler TV II	5	1	0	4	13 : 27	-14	2 : 8
6	JSG Handball Köln V	5	0	0	5	15 : 44	-29	0 : 10

Spielleiter-Kontaktadresse

Wagner, Bernd, Mobil: 0171/3336865, Tel.: 02236/747840,
wagner-bernd@netcologne.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 26.05.2024 12:00 06078	JSG Handball Köln V	TuS Ehrenfeld 65	3:13
12:25 06078	Dünnwalder TV II	TuS Königsdorf II	6:8
12:50 06078	Brühler TV II	Turnerkreis Nippes II	2:3
13:15 06078	JSG Handball Köln V	Dünnwalder TV II	6:12
13:40 06078	TuS Königsdorf II	Brühler TV II	11:0
14:05 06078	Turnerkreis Nippes II	TuS Ehrenfeld 65	2:5
14:30 06078	Brühler TV II	JSG Handball Köln V	7:4
14:55 06078	TuS Ehrenfeld 65	TuS Königsdorf II	4:6
15:20 06078	Dünnwalder TV II	Turnerkreis Nippes II	5:8
15:45 06078	TuS Königsdorf II	JSG Handball Köln V	5:0
16:10 06078	Dünnwalder TV II	Brühler TV II	6:2
16:35 06078	TuS Ehrenfeld 65	Dünnwalder TV II	7:1
17:00 06078	JSG Handball Köln V	Turnerkreis Nippes II	2:7
17:25 06078	TuS Ehrenfeld 65	Brühler TV II	3:2
17:50 06078	Turnerkreis Nippes II	TuS Königsdorf II	2:3

Hallenverzeichnis

06078 Im Nippeser Tälchen
Niehler Kirchweg 35, 50733 Köln

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen